
DIRECCIÓN PROVINCIAL

DE VIALIDAD

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 02/2022

EXPEDIENTE Nº 16101-0172797-2

Objeto: provisión, instalación y programación de equipos y prestaciones del servicio de rastreo y
monitoreo satelital para 180 movilidades livianas de la repartición.

PRESUPUESTO OFICIAL: $4.802.512,50

FECHA DE APERTURA DE LAS OFERTAS: 02 DE marzo DE 2022

HORA: 10.30 HS

LUGAR DE APERTURA DE LAS OFERTAS: DIRECCIÓN PROVINCIAL DE VIALIDAD, sita en Bulevar
Muttis 880 de la ciudad de Santa Fe

CONSULTAS E INFORMES: de lunes a viernes en el horario de 7 a 13 Hs. en la Dirección de
Suministros  sita  en  Bulevar  Muttis  880-Santa  Fe-Tel.  (0342)  4572682 -  correo  electrónico  a:
dpvsuministros@santafe.gov.ar

TODA NOVEDAD RESPECTO A LA PRESENTE LICITACIÓN SERÁ PUBLICADA EN LA PÁGINA WEB DE
LA PROVINCIA www.santafe.gob.ar/licitaciones

RECEPCIÓN DE LAS OFERTAS: Mesa General de Entradas de la Dirección Provincial de Vialidad sita
en Bulevar Muttis 880 de la Ciudad de Santa Fe hasta las 10,00 hs. del día 02 de marzo de 2022

BASES DE LICITACIÓN – DOCUMENTACIÓN: Disponibles en: www.santafe.gov.ar/licitaciones

S/C 35509 Feb. 14 Feb. 16

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 03/2022

EXPEDIENTE Nº 16106-0008804-8

Objeto: contratación de estudios de auscultación del estado superficial de los pavimentos de la
red vial provincial de santa fe

PRESUPUESTO OFICIAL: $17.900.000,00

FECHA DE APERTURA DE LAS OFERTAS: 04 DE marzo DE 2022



HORA: 10.30 HS

LUGAR DE APERTURA DE LAS OFERTAS: DIRECCIÓN PROVINCIAL DE VIALIDAD, sita en Bulevar
Muttis 880 de la ciudad de Santa Fe

CONSULTAS E INFORMES: de lunes a viernes en el horario de 7 a 13 Hs. en la Dirección de
Suministros  sita  en  Bulevar  Muttis  880-Santa  Fe-Tel.  (0342)  4572682 -  correo  electrónico  a:
dpvsuministros@santafe.gov.ar

TODA NOVEDAD RESPECTO A LA PRESENTE LICITACIÓN SERÁ PUBLICADA EN LA PÁGINA WEB DE
LA PROVINCIA www.santafe.gob.ar/licitaciones

RECEPCIÓN DE LAS OFERTAS: Mesa General de Entradas de la Dirección Provincial de Vialidad sita
en Bulevar Muttis 880 de la Ciudad de Santa Fe hasta las 09,30 hs. del día 04 de marzo de 2022

BASES DE LICITACIÓN – DOCUMENTACIÓN: Disponibles en: www.santafe.gov.ar/licitaciones

S/C 35510 Feb. 14 Feb. 16

__________________________________________

MINISTERIO DE

INFRAESTRUCTURA,

SERVICIOS PÚBLICOS

Y HÁBITAT

SECRETARIA DE HÁBITAT,

URBANISMO Y VIVIENDA

DIRECCION PROVINCIAL

DE VIVIENDA Y URBANISMO

LICITACIÓN PÚBLICA CNP Nº 034/21

Objeto: “Construcción de 19 Viviendas Prototipos “V.C. 21 de 2 Dormitorios” y “V.C.D. 21 de 2
Dormitorios”  -  Programa CASA PROPIA  -  CONSTRUIR  FUTURO –  en  la  localidad  de  NICANOR
MOLINAS - Dpto. GENERAL OBLIGADO”

PRESUPUESTO OFICIAL (P.O.): $96.258.571,44.-

PLAZO DE OBRA: 8 meses.



ESPECIALIDAD REQUERIDA: 100 - ARQUITECTURA.

CAPACIDADES REQUERIDAS:

CAPACIDAD DE CONTRATACION ANUAL = $144.387.857,16.-

CAPACIDAD DE CONTRATACION TECNICA = $96.258.571,44.-

POLIZA REQUERIDA: MONTO POLIZA ≥ 1% P.O.: $962.585,71.-

CONSULTAS DE PLIEGOS Y ACLARATORIAS:

- dpvyu-licitaciones@santafe.gov.ar

- Subdirección de Estudios y Proyectos de la D.P.V. y U. - San Luis 3153 - SANTA FE

- Delegación Zona Sur de la D.P.V. y U. - Santa Fe 1145 - ROSARIO

- https://www.santafe.gob.ar/index.php/guia/licitacion_obras

FECHA Y LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS:

Recepción de Ofertas y Acto de Apertura: Miércoles 16/03/2022 a las 14:00hs (horario tope para la
recepción).

Lugar:  “SUM Comunal”  sito  en  calle  Colectora  Padre  Pergolesi  de  la  localidad  de  NICANOR
MOLINAS - Dpto. GRAL. OBLIGADO - PROVINCIA SANTA FE.

S/C 35455 Feb. 14 Feb. 16

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA CNP Nº 033/21

Objeto: “Construcción de 55 Viviendas Prototipos VL 21 de 2 Dormitorios, VC 21 de 2 Dormitorios
y VCD 21 de 2 Dormitorios - Programa "CASA PROPIA - CONSTRUIR FUTURO – en la localidad de
FIRMAT - Dpto. GENERAL LÓPEZ”

PRESUPUESTO OFICIAL (P.O.): $269.709.620,06.-

PLAZO DE OBRA: 8 meses.

ESPECIALIDAD REQUERIDA: 100 - ARQUITECTURA.

CAPACIDADES REQUERIDAS:

CAPACIDAD DE CONTRATACION ANUAL = $404.564.430,09.-

CAPACIDAD DE CONTRATACION TECNICA = $269.709.620,06.-



POLIZA REQUERIDA: MONTO POLIZA ≥ 1% P.O.: $2.697.096,20.-

CONSULTAS DE PLIEGOS Y ACLARATORIAS:

- dpvyu-licitaciones@santafe.gov.ar

- Subdirección de Estudios y Proyectos de la D.P.V.yU. - San Luis 3153 - SANTA FE

- Delegación Zona Sur de la D.P.V. y U. - Santa Fe 1145 - ROSARIO

- https://www.santafe.gob.ar/index.php/guia/licitacion_obras

FECHA Y LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS:

Recepción de Ofertas y Acto de Apertura: Jueves 17/03/2022 a las 12:00hs (horario tope para la
recepción).

Lugar: “Parque Municipal” sito en la intersección de las calles Carlota Joubin y J.J. Paso de la
localidad de FIRMAT - Dpto. GENERAL LÓPEZ - PROVINCIA SANTA FE.

S/C 35454 Feb. 14 Feb. 16

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA CNP Nº031/21

Objeto: “Construcción de 36 Viviendas Prototipos “V.C. 34 de 2 Dormitorios” y “V.C.D. 2 de 2
Dormitorios” - Programa CASA PROPIA - CONSTRUIR FUTURO – en la localidad de CENTENO - Dpto.
SAN JERÓNIMO”

PRESUPUESTO OFICIAL (P.O.): $178.176.897,40.-

PLAZO DE OBRA: 8 meses.

ESPECIALIDAD REQUERIDA: 100 - ARQUITECTURA.

CAPACIDADES REQUERIDAS:

CAPACIDAD DE CONTRATACION ANUAL = $267.265.346,10.-

CAPACIDAD DE CONTRATACION TECNICA = $178.176.897,40.-

POLIZA REQUERIDA: MONTO POLIZA ≥ 1% P.O.: $1.781.768,97.-

CONSULTAS DE PLIEGOS Y ACLARATORIAS:

- dpvyu-licitaciones@santafe.gov.ar

- Subdirección de Estudios y Proyectos de la D.P.V.yU. - San Luis 3153 - SANTA FE



- Delegación Zona Sur de la D.P.V. y U. - Santa Fe 1145 - ROSARIO

- https://www.santafe.gob.ar/index.php/guia/licitacion_obras

FECHA Y LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS:

Recepción de Ofertas y Acto de Apertura: Martes 15/03/2022 a las 11:00hs (horario tope para la
recepción).

Lugar: “CCIC” sito en la intersección de calles Catamarca y Castelli de la localidad de CENTENO -
Dpto. SAN JERÓNIMO - PROVINCIA SANTA FE.

S/C 35453 Feb. 14 Feb. 16

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA CNP Nº 030/21

Objeto: “Construcción de 10 Viviendas Prototipos “V.C. 21 de 2 Dormitorios” - Programa CASA
PROPIA - CONSTRUIR FUTURO – en la localidad de VERA - Dpto. VERA”

PRESUPUESTO OFICIAL (P.O.): $50.632.688,64.-

PLAZO DE OBRA: 8 meses.

ESPECIALIDAD REQUERIDA: 100 - ARQUITECTURA.

CAPACIDADES REQUERIDAS:

CAPACIDAD DE CONTRATACION ANUAL = $75.949.032,96.-

CAPACIDAD DE CONTRATACION TECNICA = $50.632.688,64.-

POLIZA REQUERIDA: MONTO POLIZA ≥ 1% P.O.: $506.326,88.-

CONSULTAS DE PLIEGOS Y ACLARATORIAS:

- dpvyu-licitaciones@santafe.gov.ar

- Subdirección de Estudios y Proyectos de la D.P.V. y U. - San Luis 3153 - SANTA FE

- Delegación Zona Sur de la D.P.V. y U. - Santa Fe 1145 - ROSARIO

- https://www.santafe.gob.ar/index.php/guia/licitacion_obras

FECHA Y LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS:

Recepción de Ofertas y Acto de Apertura: Miércoles 16/03/2022 a las 11:30hs (horario tope para la
recepción).



Lugar: “Municipalidad de Vera” sita en calle Belgrano 11654 de la localidad de VERA - Dpto. VERA
- PROVINCIA SANTA FE.

S/C 35452 Feb. 14 Feb. 16

__________________________________________

SUBSECRETARÍA DE

CONTRATACIONES Y

GESTIÓN DE BIENES

LICITACIÓN PÚBLICA N° 10 / 22

OBJETO DEL LLAMADO: “ADQUISICIÓN DE CUATRO CIENTOS (400) DISPOSITIVOS MOVILES TETRA
Y ACCESORIOS, Y SERVICIO DE MANTENIMIENTO, INSTALACION Y DESMONTE DE DISPOSITIVOS
PARA EL SISTEMA INTEGRADO DE COMUNICACIONES DE MISION CRITICA CON DESTINO A LA
SECRETARIA DE TECNOLOGIAS PARA LA GESTION DEPENDIENTE DEL MINISTERIO DE GESTION
PUBLICA”

FECHA LÍMITE Y LUGAR DE PRESENTACIÓN DE LAS OFERTAS: serán recepcionadas hasta las 12
horas del día 02 de Marzo de 2022, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes –
Oficina Pliegos y Aperturas, sita en calle Avenida Presidente Arturo Illia 1151 – Entrepiso del Centro
Cívico Gubernamental - de la ciudad de Santa Fe.

FECHA Y LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: se efectuará el día 03 de Marzo de 2022 a las 10:00
horas, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes – Sala de Aperturas, sita en calle
Avenida Presidente Arturo Illia 1151 – Planta Baja del Centro Cívico Gubernamental - de la ciudad
de Santa Fe.

VALOR TOTAL DEL PLIEGO: ($50.975), discriminado de la siguiente manera:

Descripción Valor del pliego

--------------------------------------------------------------------

Renglón N° 1: bienes + $ 45.215 -

accesorios + mantenimiento

--------------------------------------------------------------------

Renglón N° 2: instalación y desmonte $ 3.235 -

---------------------------------------------------------------------



Renglón N° 3: cabezal + accesorios $ 2.525 -

--------------------------------------------------------------------

Valor total del pliego: $ 50.975 -

VALOR TASA RETRIBUTIVA DE SERVICIOS: $ 648 -

INFORMES:  Subsecretaría  de  Contrataciones  y  Gestión  de  Bienes  Correo  Electrónico:
gestiondecontrataciones@santafe.gov.ar  Sitio  Internet:  www.santafe.gov.ar

S/C 35508 Feb. 14 Feb. 15

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N° 12 / 22

OBJETO DEL LLAMADO:  “ADQUISICIÓN DE CUATRO MIL  (4.000)  TELÉFONOS CELULARES CON
DESTINO A ESCUELAS RURALES DE LA PROVINCIA DEPENDIENTES DEL MINISTERIO DE EDUCACIÓN”

FECHA LÍMITE Y LUGAR DE PRESENTACIÓN DE LAS OFERTAS: serán recepcionadas hasta las 12
horas del día 02 de Marzo de 2022, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes –
Oficina Pliegos y Aperturas, sita en calle Avenida Presidente Arturo Illia 1151 – Entrepiso del Centro
Cívico Gubernamental - de la ciudad de Santa Fe.

FECHA Y LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: se efectuará el día 03 de Marzo de 2022 a las 12:00
horas, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes – Sala de Aperturas, sita en calle
Avenida Presidente Arturo Illia 1151 – Planta Baja del Centro Cívico Gubernamental - de la ciudad
de Santa Fe.

VALOR TOTAL DEL PLIEGO: $ 37.600

VALOR TASA RETRIBUTIVA DE SERVICIOS: $ 648 -

INFORMES:  Subsecretaría  de  Contrataciones  y  Gestión  de  Bienes  Correo  Electrónico:
gestiondecontrataciones@santafe.gov.ar  Sitio  Internet:  www.santafe.gov.ar

S/C 35507 Feb. 14 Feb. 15

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N° 14 / 22

OBJETO  DEL  LLAMADO:  “ADQUISICIÓN  DE  ELEMENTOS  TECNOLOGICOS  PARA  EL  AREA  DE
SOPORTE DEL SISTEMA INTEGRADO DE COMUNICACIONES DE MISION CRITICA CON DESTINO A LA
SECRETARÍA DE TECNOLOGÍAS PARA LA GESTIÓN DEPENDIENTE DEL MINISTERIO DE GESTIÓN



PÚBLICA”

FECHA LÍMITE Y LUGAR DE PRESENTACIÓN DE LAS OFERTAS: serán recepcionadas hasta las 10
horas del día 02 de Marzo de 2022, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes –
Oficina Pliegos y Aperturas, sita en calle Avenida Presidente Arturo Illia 1151 – Entrepiso del Centro
Cívico Gubernamental - de la ciudad de Santa Fe.

FECHA Y LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: se efectuará el día 02 de Marzo de 2022 a las 12:00
horas, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes – Sala de Aperturas, sita en calle
Avenida Presidente Arturo Illia 1151 – Planta Baja del Centro Cívico Gubernamental - de la ciudad
de Santa Fe.

VALOR TOTAL DEL PLIEGO: ($ 6.365), discriminado de la siguiente manera:

Descripción Valor del pliego

------------------------------------------------------------

Renglón N° 1 - notebook $ 2.455 -

------------------------------------------------------------

Renglones N° 2 y 4 $ 1.135 -

– drones y bincoculares

------------------------------------------------------------

Renglón N° 3 - gateway $ 2.775 -

------------------------------------------------------------

Valor total del pliego: $ 6.365 -

VALOR TASA RETRIBUTIVA DE SERVICIOS: $ 648 -

INFORMES:  Subsecretaría  de  Contrataciones  y  Gestión  de  Bienes  Correo  Electrónico:
gestiondecontrataciones@santafe.gov.ar  Sitio  Internet:  www.santafe.gov.ar

S/C 35500 Feb. 14 Feb. 15

__________________________________________

AGUAS SANTAFESINAS S.A.

LICITACIÓN PÚBLICA N° 991



Objeto: TRABAJOS DE MANTENIMIENTO ACUEDUCTO DESVÍO ARIJÓN

Reunión  informativa:  14/02/22  -  10:00Hs  mediante  l  ZOOM.  Para  incorporarse  a  la  reunión
i n g r e s a r  a l  l i n k
https://aguassantafesinas-ar.zoom.us/j/81576123275?pwd=YmdVaWNTSHNHd3VEcUxKQlZKWEc0d
z09

ID de reunión: 815 7612 3275 Código de acceso: 123179

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: 23/02/2022-14:00 hs., – Dpto. Licitaciones
Públicas, Salta 1451, Rosario. Deberán presentarse en sobre único con la referencia LICITACIÓN
PÚBLICA N°991-“TRABAJOS DE MANTENIMIENTO ACUEDUCTO DESVÍO ARIJÓN”

Lugar y fecha de apertura de ofertas: 23/02/2022-14:00 hs., Salta 1471, Rosario.

Pliegos y consultas: www.aguassantafesinas.com.ar

S/C 35514 Feb. 14 Feb. 15

__________________________________________

EMPRESA PROVINCIAL DE

LA ENERGIA DE SANTA FE

LICITACION PUBLICA Nº 7060001308

OBJETO: ADQUISICION DE AISLADORES CON DESTINO A OBRAS MENORES.

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 6.475.539,20 IVA incluído 

APERTURA DE PROPUESTAS:  07/03/2022 HORA:  10,00

LEGAJO:  TODO  INTERESADO  EN  PARTICIPAR  DE  LA  PRESENTE,  DEBERA  DESCARGAR
GRATUITAMENTE EL PLIEGO PUBLICADO A TAL EFECTO EN EL PORTAL WEB OFICIAL DE LA EPESF

CONSULTAS: EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGIA UNIDAD GESTION DE MATERIALES (0341)
4207855 - www.epe.santafe.gov.ar

S/C 35511 Feb. 14 Feb. 16

__________________________________________

AEROPUERTO INTERNACIONAL

ROSARIO



LICITACIÓN PRIVADA Nº 18/2021

EXPEDIENTE Nº 01806-0002704-6

Objeto: Contratación de Servicio de Mantenimiento para Sistema Especiales para el AIR

Fecha de Apertura: 03/03/2022 – 11:00 horas

Organismo: Aeropuerto Internacional Rosario “ISLAS MALVINAS”

Presupuesto Oficial: $538.200.- (Pesos quinientos treinta y ocho mil doscientos)

Adquisición de pliegos: Sitio Web: https://aeropuertorosario.com/institucional/licitaciones/

Consulta y contacto: licitaciones_y_concursos@airosario.com.ar

Valor del Pliego: No corresponde

Apertura de oferta: Unirse con Google Meet

https://meet.google.com/cup-zgsf-bje?hs=224 

S/C 35525 Feb. 14 Feb. 16

__________________________________________

HOSPITAL DE NIÑOS

“DR. ORLANDO ALASSIA”

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 002/2022

Objeto: “Adquisición de Insumos destino Medicina Transfusional”

Apertura: 11 de Marzo de 2022 – 10,00 hs. Oficina de Licitaciones. Mendoza 4151. Santa Fe.

Monto Imputado: $ 4.000.000,00 (Pesos: Cuatro Millones con 00/00).

Valor del Pliego: $ 1.600,00 (Pesos: Mil Seiscientos con 00/100).

Tasa Retributiva de Servicios: $ 648,00 (Pesos: Seiscientos Cuarenta y Ocho con 00/100).

Informes: - Tél. 0342-450-5997/5975 (7 a 13 Horas) Mendoza 4151 Oficina de Licitaciones. -E-Mail:
licitacionesalassia@gmail.com

S/C 35502 Feb. 14 Feb. 15



__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE ESPERANZA

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 5738/2021

SEGUNDO LLAMADO

DECRETO Nº 16.597-

EXPEDIENTE Nº 260.039-C-2021

Objeto:  Adquisición  de  un  utilitario  usado,  según  pliego  de  especificaciones  técnicas  de  la
Secretaría de Planeamiento.

APERTURA DE PROPUESTAS: En el Salón Blanco Municipal, el día 28-02-2022, a las 09:00.

INFORMES Y VENTA DE PLIEGOS: Dirección de Compras, días hábiles de 7:00 a 13.00 - Tel. 03496
– 420748.

$ 450 471187 Feb. 14 Feb. 25

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

VILLA CONSTITUCIÓN

LICITACIÓN PÚBLICA N° 01/22

La Municipalidad de Villa Constitución llama a Licitación Pública n° 01/22, para adquirir carnes
varias destinadas a los merenderos y comedores infantiles de la ciudad de Villa Constitución,

Presupuesto Oficial: pesos tres millones setecientos noventa y cinco mil cuatrocientos sesenta y
dos con 50/100 ($ 3.795.462,50.-).

Valor  De Pliego:  pesos  tres  mil  quinientos  ($  3.800),  adquirirlo  en la  oficina  de compras  y
suministros del municipio.

Apertura de ofertas, 24 de febrero de 20225 a las 12 hs. en Municipalidad.

$ 225 471173 Feb. 14 Feb. 18



__________________________________________

MUNICIPALIDAD ARMSTRONG

LICITACION PUBLICA N° 06/2022

OBJETO: Provisión de mano de obra, materiales y equipos para obra de dos cuadras de pavimento.

Fecha de apertura: Día 03 de Marzo de 2022, a las 10 horas.

Venta de pliegos: En la Secretaría de Obras Públicas de la Municipalidad de Armstrong.

Valor del pliego: Pesos Cinco mil ($ 5.0000-).

Recepción de ofertas: Las ofertas se recibirán en mesa de entrada hasta media hora antes de la
establecida para su apertura. Armstrong, Febrero de 2022.

$ 450 471154 Feb. 14 Feb. 25

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

CAÑADA DE GOMEZ

LICITACION PÚBLICA Nº 06/2022

OBJETO: Adquisición de materiales de línea para ejecución de la obra: “red cloacal barrios la loma
y el progreso - redes cloacales y conexiones domiciliarias - Sector 3”

PLAN “ARGENTINA HACE”- Ordenanza N° 9.603/20

Decreto N° 6.618/22

Apertura: el día 10 de Marzo de 2022. A las 11:00 horas, en el Despacho Municipal - Sarmiento N°
96 (Esquina Lavalle). Municipalidad de Cañada de Gómez.

Recepción De Ofertas: Hasta las 10:00 horas del día 10 de Marzo de 2022, en la División Compras-
Ocampo N° 920- Cañada de Gómez.- Todo sobre que ingrese vencido el plazo establecido quedará
automáticamente excluido.

Apertura de sobres: El día 10 de marzo de 2022, a las 11:00 horas en el Despacho Municipal sito
en calle Sarmiento N°96 (Esquina Lavalle) - Municipalidad de Cañada de Gómez, en presencia de
las autoridades del Municipio y oferentes que deseen presenciar el acto.



Si el día fijado resultare feriado o inhábil, la apertura se realizará el primer día hábil posterior a la
misma hora.

$ 450 471167 Feb. 14 Feb. 25

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

RECONQUISTA

LICITACIÓN PÚBLICA N° 05/2022

DECRETO 047/2022

OBJETO: “Adquisición de Contenedores de Residuos a ser utilizados en la Ciudad de Reconquista,
Santa Fe”.-

FECHA DE APERTURA: 23 de Febrero de 2022 a las 11.00 horas.-

PRESUPUESTO  OFICIAL:  PESOS  CINCO  MILLONES  OCHOSCIENTOS  MIL  CON  00/100
($5.800.000,00);

VALOR DEL PLIEGO: PESOS TRES MIL CON 00/100 ($3.000,00).-

GARANTÍA DE OFERTA: 1% del presupuesto oficial.-

OBTENCION DEL PLIEGO: Desde la página web del oficial del Municipio, www.reconquista.gob.ar -
Sección Tramites/Licitaciones, o en Tesorería de la Municipalidad de Reconquista.

CONSULTAS:

Correo electrónico: licitaciones@reconquista.gov.ar

-- Teléfono: 3482-472000, interno 2031

Area Licitaciones - Calle San Martín N° 1077, Ciudad de Reconquista, Provincia de Santa Fe

PRESENTACIÓN DE OFERTAS: Hasta el 23 de Febrero de 2022 a las 10.30 horas.

$ 90 471464 Feb. 14 Feb. 15

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N° 06/2022

DECRETO 048/2022



OBJETO: Adquisición de equipamiento especifico de tecnología aplicada a la seguridad ciudadana -
“Plan Nacional para la Planificación y Gestión Local de la Seguridad Ciudadana, Asistencia Técnica
y Financiera a Municipios”.-

FECHA DE APERTURA: 24 de Febrero de 2022 a las 11.00 horas.-

PRESUPUESTO  OFICIAL:  PESOS  UN  MILLON  NOVESCIENTOS  VEINTIDOS  MIL  CON  00/100
($1.922.000,00).-

VALOR DEL PLIEGO: PESOS DOS MIL CON 00/100 ($2.000,00).-

GARANTÍA DE OFERTA: 1% del presupuesto oficial.-

OBTENCION DEL PLIEGO: Desde la página web del oficial del Municipio, www.reconquista.gob.ar -
Sección Tramites/Licitaciones, o en Tesorería de la Municipalidad de Reconquista.

CONSULTAS:

Correo electrónico: licitaciones@reconquista.gov.ar

-- Teléfono: 3482-472000, interno 2031

Area Licitaciones - Calle San Martín N° 1077, Ciudad de Reconquista, Provincia de Santa Fe

PRESENTACIÓN DE OFERTAS: Hasta el 24 de Febrero de 2022 a las 10.30 horas.

$ 90 471465 Feb. 14 Feb. 15

__________________________________________

COMUNA DE SANTA

CLARA DE SAGUIER

LICITACION PUBLICA N° 1/2022

OBJETO: Obra construcción de galpón.

La comuna de Santa Clara de Saguier departamento castellanos, Provincia de Santa Fe, llama a
Licitación Pública mano de obra y materiales para la “Construcción de galpón” destinado a taller y
resguardo de maquinarias y herramientas.

Presupuesto Oficial: $2.798.330

Pliego y presentación de ofertas: $ 1.500 se podrá adquirir hasta el día y hora de apertura en
Comuna Santa Clara de Saguier -Santa Clara de Asís N° 66 - Teléfono: 03492-490001.

Mail: comunastaclara@hotmail.com.



Apertura de ofertas: Lunes 21 de febrero de 2022. Hora: 11 - Lugar: administración comunal.

$ 90 471177 Feb. 14 Feb. 15

__________________________________________


